
年 月 日

クレジットカードによる決済 登録番号：T9010001091707

〒 102-0071

東京都千代田区富士見1-11-5

栗田九段ビル

TEL 0120-667-230

FAX 0120-667-235

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。

このたびは、弊社教育サービスにお申込みいただきましてありがとうございます。

後述のとおり、お申込みを確認いたしましたのでご連絡いたします。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

教育サービスお申込み確認書

10

　 様

2024 1

ラーニングソリューションサービス部

CTCテクノロジー株式会社

支 払 条 件

人数 単価

55,000VM100

合計コード コース名（日程） 会場名

仮想化概要 Live
オンライン　　　　　受講日（2024/3/10）

1 55,000

合 計 金 額 ¥60,500

消 費 税(10%)

小　　　　　計 ¥55,000

¥5,500


